גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודעתו בעבירה של העסקת שב"ח.

בהתאם לכתב האישום, ביום 27.3.11, בישוב מתן, העסיק הנאשם בעבודות שיפוץ ובנייה 2 תושבי האזור, שאינם רשאים לשהות או לעבוד בישראל.

ביום 4.3.14 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום, והורשע בעבירה של העסקת שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12א(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

עברו הפלילי של הנאשם

לחובת הנאשם הרשעה מיום 19.11.02, בעבירות של שימוש במסמך מזויף, התחזות כאדם אחר במטרה להונות, וכניסה לישראל שלא כחוק.

הרשעה מיום 16.4.97, בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

הרשעה מיום 12.6.96, בגין פריצה לרכב בכוונה לגנוב, נסיון פריצה לרכב, גניבה מרכב, כניסה לישראל שלא כחוק, פריצה לרכב בכוונה לגנוב וגניבה מרכב.

אני גוזרת על הנאשם חודש ויום מאסר בפועל.

כמו כן ששה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה על חוק הכניסה לישראל.

קנס בסך 1,000 ₪ או חמישה ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.9.14.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד הצדדים.